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Innsbruck-Land

Bezirksfeuerwehrkommandant
Bezirksfeuerwehrinspektor
Bezirksfeuerwehrkommandant-Stv.
Bezirksschriftfiihrer
Bezirkskassier
Abschnittskommandant Wattens
Abschnittskommandant Lans
Abschnittskommandant Axams
Abschnittskommandant Hall
Abschnittskommandant Kematen
Abschnittskommandant Wipptal
Abschnittskommandant Stubaital
Abschnittskommandant Telfs
Abschnittskommandant Seefeld

Atemschutz_1

Atemschutz_2

Ausbildung

Bewerbe und Leistungspriifungen
Bezirkszentrale

E-Gerateprifung
Feuerwehrgeschichte
Feuerwehrjugend
Feuerwehr-Medizinischer Dienst
Feuerwehr-Seelsorge

Flugdienst

Gefahrliche Stoffe

Katastrophen Hilfsdienst
Leiternpriifung

Medien und Offentlichkeitsarbeit
Strahlenschutz
Feuerwehr-Medizinischer Dienst / SVE
Wasserdienst

Bankverbindung
Adresse:

BIC:
IBAN-Nummern:

Erreichbarkeit Bezirksbiro Telfs
Adresse:

E-Mail:

Fax:

Erreichbarkeit Bezirkszentrale Innsbruck-Land

Adresse:
E-Mail:
Telefon:
Fax:

Ing.

ABI

Mag.

BFI

Reinhard
Michael
Lorenz
Thomas
Alfred
Christian
Werner
Walter
Karl-Heinz
Thomas
Thomas
Karl
Martin
Markus

Ernst
Florian
Thomas
Georg
Dieter
Michael
Werner
Michaela
Michael
Josef
Christian
Michael
Christian
Lorenz
Manuel
Arno
Reinhard

Erreichbarkeiten

Kircher Richtergasse 8

Neuner Agramgasse 9

Neuner Platzl 114

Rainer In der Au 432

Harb Guarinonistrale 8

Faik Graf-Galen-Weg 13

Strobl Riggerweg 3

Stockner Wiesenweg 9

Strickner Faistenbergerstralle 17

Reiner Gries 7J

Triendl Schlurnweg 2/1

Pajk Serlesweg 19

Hellbert Alberfeld 34

Gapp Wiesenweg 239
Sachgebiete

Klotz Grubach 132

Neuner Agramgasse 7

Rainer Auweg 432

Erler Vogelsbergweg 4

Geisler Dérferstral3e 39

Ecker HinterautalstraBe 506

Seib Krehbachgasse 10b

Posch Murstrae 13a

Wildner Johann-Paul-Gruberweg

Scheiring BahnstraBe 7

lhrenberger  Hinterautalstr. 189

Neuner Agramgasse 9

Faik Graf-Galen-Weg 13

Neuner Platzl 114

Wirtenberger Moosweg 2

Wiinsche Puelacherweg 46b/16

Kircher Richtergasse 8

Reiner Untermarendebach 7J

Thomas

6094 Axams

6060 Hall in Tirol
6105 Leutasch

6108 Scharnitz

6111 Volders

6121 Baumkirchen
6071 Aldrans

6092 Birgitz

6060 Hall in Tirol
6182 Gries im Sellrain

6150 Steinach am Brenner

6142 Mieders
6403 Flaurling
6100 Seefeld in Tirol

6181 Sellrain
6060 Hall in Tirol
6173 Scharnitz
6111 Volders
6065 Thaur

6108 Scharnitz
6410 Telfs

6063 Rum

6170 Zirl

6166 Fulpmes
6108 Scharnitz
6060 Hall in Tirol
6121 Baumkirchen
6105 Leutasch
6094 Axams

6068 Telfs

6094 Axams

6182 Gries im Sellrain

Raiffeisenkasse Volders und Umgebung, BundesstralRe 24c / 6111 Volders

RZTIAT22347

0664/5232360
0676/835845270
0664/4006555
0676/898532741
0676/898532237
0676/898532208
0664/7613839
0699/15609910
0676/835845112
0664/3532846
0664/6204888
0664/8322066
0664/2346427
0664/4415325

0664/5026961
0676/6551234
0676/898532741
0664/9417101
0676/847500800
0664/4414962
0660/8117101
0650/8010850
0664/1774744
keine
0664/3528974
0676/835845270
0676/898532208
0664/4006555
0664/5556712
0650/8814990
0664/5232360
0664/3532846

| 724

bfkdt.il@feuerwehr.tirol
bfi.il@feuerwehr tirol
bfkdtstv.il@feuerwehr.tirol
bsf.il@feuerwehr tirol
bka.il@feuerwehr tirol
afkdt.wattens@feuerwehr.tirol
afkdt.lans@feuerwehr.tirol
afkdt.axams@feuerwehr.tirol
afkdt.hall@feuerwehr.tirol
afkdt.kematen@feuerwehr.tirol
afkdt.wipptal@feuerwehr.tirol
afkdt.stubaital@feuerwehr.tirol
afkdt.telfs@feuerwehr.tirol
afkdt.seefeld@feuerwehr.tirol

atemschutz.il@feuerwehr tirol
atemschutz.il@feuerwehr.tirol
ausbildung.il@feuerwehr.tirol
bewerbe.il@feuerwehr.tirol
bz.il@feuerwehr tirol
e-geraete.il@feuerwehr tirol

keine
feuerwehrjugend.il@feuerwehr.tirol
feuerwehrmedizin.il@feuerwehr tirol
keine

flugdienst.il@feuerwehr tirol
gefahrgut.il@feuerwehr.tirol
khd.il@feuerwehr tirol
leitern.il@feuerwehr.tirol
presse.il@feuerwehr.tirol
strahlenschutz.il@feuerwehr.tirol
sve.il@feuerwehr.tirol
wasserdienst.il@feuerwehr.tirol

* Girokonto Bezirks-Feuerwehrverband Innsbruck-Land (allgemeines Konto) - Kto.Nr.: AT48 3634 7000 0003 7721

Bezirks-Feuerwehrverband Innsbruck-Land, Florianistrale 1, 6410 Telfs
feuerwehr.tirol

bfkdt.il
050100/970414

Bezirks-Zentrale Innsbruck-Land, Bruckergasse 12, 6060 Hall i. Tirol

bz.il
05223/41533
05223/52122 — 47

feuerwehr.tiro
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